Byxrantepckuii 6anaHc

Ha 30 ceHTAGpA 2017 T.

OpraHuszauma  AKuMoHepHoe ob6uwecTBo "Xunuuwe"

dopma no OKY[,

[ata (umcno, mecsu, rog)

no OKMO

NaeHTUDUKALMOHHBIE HOMEpP Hasoronnartenblmka

Bug, akoHOMUYeCKoi

AeATenbHOCTH

OpraHu3aunoHHo-npaBoBas hopma / hopma cob6CTBEHHOCTHU
/

EfAMHULA U3MEpEeHNs: B TbiC. py6neii

MecToHaxoxaeHue (agpec)

424000, Mapwuii 3n Pecn, Mowkap-Ona r, JIeHMHCcKui np-kT, oM Ne 25

[MoscHeHnA HanmeHoBaHuMe nokasaTtens

AKTW/B

. BHEOBOPOTHBIE AKTVBDbI

HemartepuanbHble akTUBbI
PesynbTatbl nccnegoBaHuii 1 paspaboTok
HemaTtepuanbHble NMOWCKOBbIE aKTUBBI
MaTepunanbHble NOUCKOBbIE aKTUBHI
OcHOBHble cpeAcTBa
JloxoaHble BNOXeHUA B MaTepuasbHble
LleHHOoCTH
®PurHaHCOBbIE B/IOXEHUA
OT/10KeHHble HaNorosble akTUBbI
Mpouve BHEOBOPOTHbIE aKTUBbI
MTtoro no pasgeny |

II. OBOPOTHbIE AKTVBDbI
3anacsl

Hanor Ha fo06aBneHHy0 CTOMMOCTb Mo
NPMOBGPETEHHLIM LIEHHOCTAM

JebuTopckas 3a0/MKEHHOCTb

®PUNHAHCOBbLIE BIOXEHUA (3a NCK/TIOYEHNEM
AEHEXHbIX 3KBI/IBaI'IeHTOB)

[eHexHble cpefcTBa U AEeHEXHble 3KBUBAJIEHTbI

Mpourie 060pOTHbIE aKTVBbI
Mtoro no pasgeny i
BANNAHC

Kog

1110
1120
1130
1140
1150

1160

1170
1180
1190
1100

1210
1220
1230
1240

1250
1260
1200
1600

VIHH

no
OKB3[

no OKOM® / OK®C
no OKEN

Ha 30 ceHTA6pSA

Ha 31 pekabps

Koabl
0710001

30 09 2017
96712366
1215117554

47 14

384

Ha 31 pekabps

2017 r. 2016 . 2015 .
15 24 36
14 033 11 056 58 956
14 048 11 080 58 992
13 10511 1409
4 1 1259
216 3438 35 878
6 590 329
2 360 37 39
2598 14 578 38 914
16 646 25 658 97 906



MNoscHeHuns

HanmeHoBaHMe nokasartens

MACCIB

. KAMMUTAN N PE3EPBbI
YcTaBHbI KanuTan (CKNafouHblii kanuTtasn,
yCTaBHbI (hoHA, BKNaAbl TOBApHULLEi)

CoO6CTBEHHbIE aKLK, BbIKYM/IEHHbIE Y
aKuMoHepos
MepeoueHka BHEOBOPOTHbIX aKTMBOB
[o6aBouHblli kanuTan (6e3 nepeoLeHkm)
Pe3epBHbIli Kanutan
HepacnpegeneHHas npubbiib (HENOKPbIThINA
y6bITOK)
Mtoro no pasgeny Il

IV. LOJITOCPOYHbLIE OBA3ATE/IbCTBA
3aeMHble cpeacTBa
OTNnoXeHHble Hanorosble obsa3aTenLCTBA
OueHo4yHble 0653aTenbCTBA
Mpouve obssarenbcTBa
MToro no pasgeny IV

V. KPATKOCPOYHbIE OBA3ATE/IBCTBA
3aeMHble cpeacTBa
Kpeauntopckas 3af0/KEHHOCTb
Joxopgbl 6yaywmnx nepnogos
OueHoyHble 0b6s3aTenscTBa
Mpoune obsasaTenscrea
Mtoro no pasgeny V
BAJTAHC

30 okTaAbpsa 2017 1.

Kog

1310

1320

1340
1350
1360

1370
1300

1410
1420
1430
1450
1400

1510
1520
1530
1540
1550
1500
1700

Ha 30 ceHTA6psA

2017 .

300

15

16 178

16 493

153

153

16 646

Ha 31 pekabps
2016 r.

300

15

19 000
19315

331
2048

3965

6 344
25 658

®opma 0710001 c.2

Ha 31 gekabps
2015

300

15

18 616
18 931

4610
18 409

10 888
45 068
78 975
97 906



OpraHusauusa

OTuyeT 0 PUHAHCOBbLIX pe3y/bTaTax

3a AHBapb - CeHTA6pb 2017 T.

AKuMOHepHOe o6uwecTBO "Xunuwe"

NAeHTUMKALUOHHBI HOMep HanoronnaTesnbLmka

Buz 3KOHOMUYECKO

AeATeNbHOCTHN

OpraHunsaunoHHo-npasoBas opma / hopma CO6GCTBEHHOCTU

EAMHMLA U3MepeHus

NoAcHeHunA

/

B ThbiC. pybneii

HanmeHoBaHue nokasarens

Bbipyuka
CebecToMMOCTb Npofax
BanoBas npubbinb (y6bITOK)
Kommepueckue pacxofpl
YnpasneHyeckne pacxofbl
MpunbbINb (YOBITOK) OT Npoaax
[oxoabl OT yyactTua B ApYyrnx opraHusauusax
MpoueHTbI K MolyYeHuto
MpoueHTbl K ynnare
lMpoune goxonabl
Mpoune pacxofpl
MpnbbIb (YObITOK) A0 HATOr006/10KEeHUsA
Tekywnii Hanor Ha NpubbIb

B T.4. NOCTOSIHHbIE Ha/I0TOBbLIE 06s13aTeENbLCTBA

(aKkTnBbI)

I3MeHeHne OTN0XEHHbIX HANOroBbIX 06A3aTeNbLCTB

M3MeHeHVe OT/I0KEHHbIX HANOroOBbIX akTMBOB
Mpouee
Uuctasa npmbbinb (yYO6bITOK)

®opma no OKY[

[ata (uncno, mecsy, ron)

Kog

2110
2120
2100
2210
2220
2200
2310
2320
2330
2340
2350
2300
2410

2421

2430
2450
2460
2400

no OKMO
NHH

no
OKB3/[,

no OKOM® / OK®C
no OKEU

3a AxBaps -
CeHTa6pb 2017 .

8270
(10 474)
(2 204)

@ 2o4j

(617j
(2 821)

(2 821)

Kopgbl
0710002

30 09 2017

96712366
1215117554
47 14
384
3a Axsaps -
CeHTs16pb 2016 T.
7 916
0)
7 907
(3 884)
4023
1 121)
2902
(770)
2132



NoAcHeHus

HanmeHoBaHue nokasatens

PesynbTaT OT NepeoueHkn BHEOGOPOTHbLIX aKTUBOB, He
BK/TIOYAEMbIA B YMCTYI0 NpubbiNb (YOLITOK) nepuoga

Pe3ynbTaT OT Npounx onepauunii, He BK/IHOYAEMbIi
B UMCTYH NpuGbIb (YGBITOK) nepuoga

COBOKYTMHbI1 (QUHAHCOBBLIW pe3ynbTaTt neprosa
CNPABOYHO

BasoBas npunbbiib (YObITOK) Ha akuuio
PasBogHeHHasa npubbiib (YObITOK) Ha akuuio

Kog

2510

2520
2500

2900
2910

3a AxBaps -
CeHTa6pb 2017 T.

(2 821)

dopma 0710002 c.2

3a AHBapsb -
CeHTs6pb 2016 T.

2132



